Ё”=ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 июля 2020 г.
№

13/632

О Законе Волгоградской области "О признании утратившими силуотдельных положений Закона Волгоградской области от 13 сентября 1999 г..№ 308-ОД "О ветеринарии" (проект ‘№ 32—20203)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области ”О признании утратившимисилу отдельных положений Закона Волгоградской областиот 13 сентября 1999 г. № 308—ОД "О ветеринарии" (проект№ 32-20203).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для обнародования.

Председатель д}
_

Волгоградской областной Думы ` " А.И.Блошкин